
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rekrutacji członków Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Szydłowiec 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz 278), w związku z Uchwałą Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 16 maja 2024 

r. w sprawie określania zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Szydłowiec, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Komisję ds. rekrutacji członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec 

w następującym składzie: 

1. Dorota Kubiś – Sekretarz Gminy 

2. Aneta Kurek – Inspektor Wydziału Organizacyjnego 

3. Patrycja Dziadek – Pomoc administracyjna Wydziału Funduszy Strukturalnych 

i Strategii Rozwoju 

 

§2. 

Pracami Komisji kieruje Pani Dorota Kubiś. 

 

§3. 

Głównym zadaniem Komisji do spraw rekrutacji członków Komitetu jest dokonanie 

weryfikacji formalnej i merytorycznej zgłoszeń oraz przygotowanie rekomendacji kandydatur. 

 

§4. 

Szczegółowe zadania Komisji określa Regulamin określający zasady wyznaczania składu i 

zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec stanowiący załącznik do Uchwały 

Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 16 maja 2024 r. 

 

 

 

 



§5. 

Zmiana składu osobowego Komisji wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 

 

§6. 

Prace Komisji potrwają do czasu powołania Zarządzeniem Burmistrza Szydłowca, Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Szydłowiec. 

 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 


